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TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala
m2 k-m2

Puisto (P, VP)
Lähivirkistysalue (VL)

17 213
2 980

0
0

Katu 14 652 0
Teollisuus- ja varastorakennusten
korttelialue (T)

9 004 9 004

Yhteensä 43 849 9 004

Asemakaavan muutosehdotus

Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala
m2 k-m2

Teollisuus- ja varastorakennusten
korttelialue (T)

8 585 9 004

Puisto (VP)
Lähivirkistysalue (VL, VL/s-1)

1 342
14 904

0

Katu 17 660 0
Yleinen pysäköintialue (LP) 1 358 0

Yhteensä 43 849 9 004


